

Høybye Tømrer & Snedker ApS

**Kalvebodvej 221
2791 Dragør**

CVR-nr. 41 47 48 82

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2023

Anders Høybye
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høybye Tømrer & Snedker ApS
Kalvebodvej 221
2791 Dragør

CVR-nr.: 41 47 48 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 29. juni 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Dragør

Direktion

Anders Høybye, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 42.978, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.182.416.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.021.397	2.604.507
Personaleomkostninger	1	-1.793.241	-2.224.248
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-174.286	-174.286
Resultat før finansielle poster		53.870	205.973
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	3	3.155	-6.087
Resultat før skat		57.025	199.887
Skat af årets resultat	4	-14.047	-44.179
Årets resultat		42.978	155.708
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		-57.022	55.708
		42.978	155.708

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		600.713	750.892
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>600.713</u>	<u>750.892</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	48.213	72.320
Materielle anlægsaktiver		<u>48.213</u>	<u>72.320</u>
Deposita		9.021	8.944
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.021</u>	<u>8.944</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>657.947</u>	<u>832.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.184.598	1.345.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.693	10.050
Andre tilgodehavender		25.548	0
Selskabsskat		26.000	0
Tilgodehavender		<u>1.523.839</u>	<u>1.355.416</u>
Likvide beholdninger		<u>167.932</u>	<u>283.651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.691.771</u>	<u>1.639.067</u>
Aktiver i alt		<u>2.349.718</u>	<u>2.471.223</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.042.416	1.099.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>1.182.416</u>	<u>1.239.438</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>130.831</u>	<u>165.195</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>130.831</u>	<u>165.195</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.363	336.026
Selskabsskat		0	77.220
Skyldigt sambeskatningsbidrag		46.904	0
Anden gæld		<u>592.204</u>	<u>653.344</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.036.471</u>	<u>1.066.590</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.036.471</u>	<u>1.066.590</u>
Passiver i alt		<u><u>2.349.718</u></u>	<u><u>2.471.223</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.099.438	100.000	1.239.438
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-57.022	100.000	42.978
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.042.416	100.000	1.182.416

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.559.279	1.915.729
Pensioner	162.537	216.424
Andre omkostninger til social sikring	58.379	92.095
Andre personaleomkostninger	<u>13.046</u>	<u>0</u>
	<u>1.793.241</u>	<u>2.224.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	150.179	150.179
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>24.107</u>	<u>24.107</u>
	<u>174.286</u>	<u>174.286</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.155</u>	<u>6.087</u>
	<u>-3.155</u>	<u>6.087</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.904	77.220
Årets udskudte skat	-34.364	-33.041
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.507</u>	<u>0</u>
	<u>14.047</u>	<u>44.179</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.051.250
Kostpris 31. december 2022	<u>1.051.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	300.358
Årets afskrivninger	<u>150.179</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>450.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>600.713</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	128.569
Kostpris 31. december 2022	<u>128.569</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	56.249
Årets afskrivninger	<u>24.107</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>80.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>48.213</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.